aff Gudi finna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Vnd T V Nvv)
Angelus: Hoor oc alla skørheet fly, thu tekkis Gudhi ey medh  

thy .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Vnd T V Nv)
Angelus: Var ey falsker i vitnom thinom thy tolke quælias i  

helvitis pinom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Vnd T V Nv)
(An)na – (de)o gracia – concipiet et pariet  . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Tolf T I Öv)
Anna, Joachim, Maria … Jsachar … Josep  . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Lits T III Nva)
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Anno Domini … o … quatrin … .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (HT V I Öv)
Anno Domini Mo:cdo:liii .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Rbo T V Vva)
Anno Domini mocodoxxxvii pictus erat corus iste (in honorem  

Ihesu Christi et ejus gloriose matris Marie)per manus  
I(o)hannis Rosenrod ipso auxiliante qui fecit mundum  
ex nichillo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Ten T I Sv)

Anno Domini MCDL primo depicta est et tabulata ecclesia  
ista in honorem beatae Marie virginis, cui sit laus honor et  
sempiterna gloria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Vnd T II Öv)

Annond Sture rid(er) Dominus miles. Isti sunt primi nati  
ecclesie et parentes eorum Rwdh .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (ÖR T I Sva)

Annus Domini MCDLXXXVII die virginis Marie .. . . . . . . 	 (Gr pel I–II)
Aram . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (SK T II Nva)
Aram gennuit  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Dann T II Nv)
… arias … prof(eta) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Jum T I Nva)
Arma Crissti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Ros T I Öva)
Arma Johannis Benedicti Dei gracia archiepiscopi ecclesie  

Upsalensis, filius filie Domini Cristerni Nicolai militis  .. . . 	 (ÖR T I Nva)
Arma Keilli Karuli, Dei gracia episcopi lincopiensis,  

filius filii Domini Cristerni Nicolai  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (ÖR T I Nva)
(Ascendam ad vos in judicium et ero testis) uelox .. . . . . . . . . . . 	 (Vnd T V Sv)
Ascendam ad vos in iudicium, ero testis velox. Sophoni(as)  

propheta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 (Ät T V Vv)
As(cendit) ad celos (sedet at dexteram Dei patris